Modernizacja infrastruktury gminnej ma bezpośredni 
wpływ na zmniejszenie śladu węglowego i poprawę 
jakości powietrza w regionie. Zadanie jest możliwe do 
zrealizowania dzięki pozyskanemu wsparciu z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Całkowita wartość zadania: 1 516 590,00 PLN brutto 
(słownie: jeden milion pięćset szesnaście tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100). Kwota Promesy: 1 364 
931,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt 
cztery tysiące dziewięćset trzydzieści jeden złotych zero 
groszy). Dzięki temu wsparciu możliwa jest realizacja 
inwestycji, która nie tylko modernizuje lokalną infra-